De acuerdo conlos servicios prestados, el valor ejecutado del CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOSNo. 4233100-640-2023, asciende a la suma de nueve millonesciento treinta y cuatro mil novecientos sesentay cinco pesos mí/cte. ($9,134,965.00), quedando un saldo a favor de la Secretaría General de la Alcaldía Mayorde Bogotá D.C. por la suma de ciento cincuenta y ocho mil doscientos setenta pesos m/cte. ($158,270.00).
Se deja constancia que el contratista ha recibido la suma de siete millones ochocientos sesenta y siete milseiscientos setenta y nueve pesos m/cte. ($7,867,679.00), por concepto de la ejecución del CONTRATO DEPRESTACION DE SERVICIOS No. 4233100-640-2023 y se encuentra pendiente por cancelar la suma de unmillon doscientos sesentaysiete mil doscientos ochenta y seis pesos mí/cte.